2025 年 2 月 7 日
各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行

「Thanks！定期」取扱期間延長のお知らせ

株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 西塚 英樹）は、下記の通り、定期預金商

品の取扱期間を延長いたします。
当行はこれからもお客さまの多様化するニーズに幅広くお応えできるよう、より一層商品

の充実に取り組んで参ります。

記

「Thanks！定期」商品概要

取扱期間 2025年 1月 6日（月）～2025年 2月 28日（金）

対 象 法人および個人のお客様

預入金額 100万円以上の新規預入

預金種類

・スーパー定期、スーパー定期 300

・大口定期（預入期間 1 年のみ）

※原則、総合口座及び通帳式の自動継続型

預入期間 1 年、3 年、5 年

適用金利

（2025年 2月 7日現在）

預入期間 適用金利 基準金利 上乗せ金利

1年 年 0.250％（税引後 0.199％）  0.125％  ＋0.125％

3年 年 0.300％（税引後 0.239％）  0.150％  ＋0.150％

5年 年 0.350％（税引後 0.278％）  0.200％  ＋0.150％

募集総額
50 億円
※取扱期間中であっても、募集総額に達し次第、取り扱いを終了します。

取 扱 店 全営業店 ※東京支店（神田支店）は法人のお客様のみとなります。

以 上

お問い合わせ先
 法人サポート部（担当：眞木、岩瀬） 電話 023-631-0001

商 品 概 要

地域の皆さまと共に
くわしくはお近くの〈きらやか銀行〉窓口
またはフリーダイヤルまでお気軽に！ 0120-32-4415

フリーダイヤル

注意事項：適用利率は、税引前であり、利息には20％の税金がかかります。但し、2013年1月1日～2037年12月31日までにお受取りいただく利息については復興特別所得税が追加課税され、20.315％の税金がかかります。なお、税引後の金利につき
ましては、小数点第4位以下切り捨てにて表示しております。 特別金利が適用になるのは当初の預入期間のみであり、満期日以後は自動継続時の店頭表示金利となります。満期日前の解約に際しては、当行所定の中途解約利率を適用します。金融情勢によ
りお取扱いを中断・変更する場合がございます。この上乗せ金利は、他商品の上乗せ金利との併用はできません。募集総額に達した場合は、取扱期間中でも募集を終了させていただきます。インターネット専用支店、ATMでのお取扱はしておりません。店頭
に商品説明書をご用意しております。　本商品は預金保険の対象であり同保険の範囲内で保護されます。

● お取扱期間 ： 2025年1月6日（月）～2025年2月28日（金）
● 対　　　象 ： 法人および個人のお客様
● 預 入 金 額 ： 100万円以上の新規預入
● 預 金 種 類 ： スーパー定期、スーパー定期３００、 大口定期（預入期間1年のみ）※原則、総合口座及び通帳式の自動継続型
● 預 入 期 間 ： 1年、3年、5年
● 適 用 金 利 ：

● 募 集 総 額 ： 50億円 ※取扱期間中であっても、募集総額に達し次第、取り扱いを終了します。
● 取   扱   店 ： 全営業店（東京支店は法人のお客様のみとなります）

2025年 2025年1月6日（月） 2月28日（金）までお取扱
期間

1年 年0.250％（税引後 年0.199％） + 0.125％0.125％
+ 0.150％0.150％
+ 0.150％0.200％

3年 年0.300％（税引後 年0.239％）
5年 年0.350％（税引後 年0.278％）

（2025年1月31日現在）

（受付時間  平日9：00～17：00）

適　用　金　利 基 準 金 利 上 乗 せ 金 利

Thanks！定期

き
ら
に
ゃ
か

ば
ん
こ

募集総額

50
億円

％0.35年
（税引前）最大

預入期間
5年の場合

好評につき、期間延長好評につき、期間延長

（2025年1月31日現在）

	20250203_ニュースリリース台紙　きらやか銀行（thanks定期）
	20250203_「Thanks！定期（1月～2月取扱）」チラシ